АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «ТУГНУЙСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля 2021 г.                                  № 13
с. Тугнуй

« Об освобождении от арендной платы »

В соответствии с Указом Главы Республики Бурятия от 24 июня 2021 года № 183 «О дополнительных мерах по защите населения и территории Республики Бурятия от чрезвычайных ситуация , связанной с возникновением и распространением инфекции , вызванной новым типом коронавируса (COVID-19)», в целях исполнения пункта 3 Протокола совещания под председательством Главы Республики Бурятия – Председателя Правительства Республики Бурятия А.С. Цыденова от 24 июня 2021 года».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» , по договорам аренды , заключенным в отношении муниципального имущества с субъектами малого и среднего предпринимательства , не осуществляющими деятельность в период действия особого режима в период с 27  июня по 11 июля 2021 года . (Приложение № 1 )
1.1. Уведомить в течении 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления субъектов малого и среднего предпринимательства об освобождение от уплаты арендной платы в период с 27 июня  по 11 июля 2021 года .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 июня 2021 года.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

Глава МО СП «Тугнуйское»	                                                       Э.Ю. Прохоров

Приложение № 1
К Постановлению администрации
 МО СП  «Тугнуйское»
От 01.07.2021 года № 13

Список муниципального имущества в отношении которого заключены договора  аренды с субъектами малого и среднего предпринимательства , не осуществляющими деятельность в период действия особого режима в период с 27  июня по 11 июля 2021 года .

	Наименование имущества
	Арендатор

	Нежилое помещение № 2 , общей площадью 189,7 кв. м кадастровый номер 03:14:200108:233, этажность – 1, расположенный по адресу : Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Тугнуй, улица Комсомольская, дом № 1.
	Индивидуальный предприниматель Иванов Дмитрий Алексеевич